PROJETO DE LEI Nº
	____________
	/10.

Denomina Avenida VANILDE APARECIDA SORBO FERNANDES, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida VANILDE APARECIDA SORBO FERNANDES, a via pública da sede do Município, conhecida como Estrada Particular, do loteamento denominado Recreio Campestre Idanorma, com início na Rua Engenheiro Fernando Augusto Sampaio Cesar e término na Avenida João Baptista Mendes Ferraz.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial as Leis nºs 6.392, de 20 de março de 2006 e 7.202, de 18 de fevereiro de 2010.
Sala de sessões Plínio de Carvalho, 30 de março de 2010.

RONALDO  NAPELOSO
                                             Vereador e Presidente
MRDC/nas/.